voce tuba alle
re die alla **al.** **C**atabo
Intra **R**it
lū alla capit
itate. **D**edit te
alla alla. **B**la
bilatione die
Dedit. **R**it
ē ascensum mī
bulas super p
alleluia. **Q**ui
los tuos sp̄s
tuos ignes
u. B. viii. **C**
eumē in cel
laſliterūtū
libus albi a
Alla alla all
qui afflump
celum. **f**ic
ū vidistis c
Alla. **C**
viii. **C**all
et. **A**fer
ay. **C**apti
tatemalle
ci qd amm
scelis alla. **d**
dissim et al
a venter all
tuerentur in ce
ecce duo viri
illos in reſu
dicerunt all
pater et al

cum eis ego seruabam eos
quos de disti mihi: nūc autē
ad te venio Non rogo vt tol
las eos de mundo: s̄z vt ser
ues eos a malo alla alta. **¶**
Pater sancte serua eos ī no
mine tuo quos dedisti mihi.
Non. **B. vi.** **E**durit domin⁹
jesus discipulos suos foras
in bethaniā et benedixit
eis. **A**lleluia alla. **¶** Et fa
ctū est dū benediceret illis/
recessit ab eis et ferebatur in
celum. Alla. **B. vii.** **I**te in o
bē vniuersuz et predicate di
centes alleluia. Qui credide
rit et baptizatus fuerit salu
erit alla alla alla. **F**unt
ergo docete omnes gentes
baptizantes eos ī nomine
patris et filii et spiritus san
cti. Qui credit. **Lectio p̄l
ma. Sermo b̄t̄ leōis pape.**

Post beatā et glorioſā
resurrectionē dñi nī i
fesu xp̄i qua verū det ſplum
iudaica ipierate resolutū di
uina in triduo potentia ſuſci
tanit. quadragenarius ho
die dilectissimi sanctoz die
rū explet⁹ est numer⁹/ſacra
tissima ordinatione disposi
tus et ad utilitatē noſtre eru
ditōis ipētus ut dū a dñio ī
hoc ſpatiū moza pſentie cor
poralis extendit fides refur
bit. **Lectio iii.**

Nostris igit̄ pturba
tionib⁹/ noſtris picu
lis in apostolos conſulebaſ
nos in illis viris contra ca
lūrias imploz et cōtra terre
ne argumenta ſapiente do
cebamus. Nos illoū instru
xit aspect⁹/ nos eruditū au
ditus/nos conſirmauit atto
ctus. **G**ratias agam⁹ dñi.

Infuso

uite dispensationi: et sancto
rum patru necessarie tardia-
tati. Dubitatum est ab illis
ne dubitaretur a nobis. **Tu.**

DOn ergo hi **Lec.vii**
Dies dilectissimi qui ne
resurrectione dñi ascensio-
nē fluxerūt octoso transie-
re discursu: s̄ magna in eis
cōfirmata sacramenta: ma-
gna sunt reuelata mysteria.
EIn his metus dire mor-
tis auferuntur: et nō soluāt: i-
sed etiā carnis imortalitas
declarat. In his per insuf-
flationē dñi infūditur aplis
spiritus sanctus: et beato pe-
tro apostolo super ceteros
post regni claves/ ouilis do-
minici cura mandatur. **Tu.**

TA his diebus **Lec.v**
duobus discipulis ter-
tius in via dñis comes tūgi-
tur: et ad omne nostre ambi-
guitatis caliginē detergen-
dā pauentū ac trepidantū
tarditas increpatur. Flami-
mam fidei illuminata corda
concipiunt: et que erant te-
pida: referante scripturas
dño efficiunt ardentia. In
fractione quoq; panis con-
uescentiū aperiuntur obtu-
tus multo feliciter horū oculi
lis patefactis quibus natu-
re lue est manifestata glori-
ficationis: quā illozū nostri ge-
neris principiū quibus pre-
uaricationis sue est ingesta
confusio. **Tu autē.** **Lec.vi.**